(a) In *Annalibus Pithæanis* inter XII scriptores, pag. 22, et apud Anonymum Mellicensem, c. 43,

C Wettini, monachi Angiensis prodire cum visionibus Hillegardis de quibus infra, et in Mabillonii sæc. IV Benedict., pag. 263. Capitulare ad presbyteros diocesanos Basileensis circa annum 827 promulgatum, capitulis 25 publicavit. Dacherius tom. VI *Spicileg.*, pag. 961 (*Editionis novæ* Tom. I, pag. 584, 586), unde in Conciliorum tomis repetitum a Labbeo, Harduino, Coletto.

hic vocatur Bugo.

(b) Miræus, Caveus et alii ex Hermanno Contracto.